СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2017 № 01-02/16-5

О депутатском запросе по вопросу
установки общественного туалета
на площади Савеловского вокзала

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить депутатский запрос в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы по вопросу установки общественного туалета                             на площади Савеловского вокзала.
       2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                              Приложение
                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                         муниципального округа Бутырский
                                                                         от 22.12.2017 № 01-02/16-5

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

22.12.2017 № 01-01-09/60

                                                                                Руководителю Департамента
                                                                                жилищно-коммунального
                                                                                хозяйства города Москвы
                                                                                Г.Г. Гасангаджиеву

Уважаемый Гасан Гизбуллагович!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                          об установке общественного туалета на площади Савеловского вокзала  вблизи строения 9 дома 2/18 по Бутырской улице.
       В данном районе большой транзитный трафик пассажиров метрополитена и железной дороги. Граждане используют для оправления естественных надобностей близлежащие территории, что вызывает неудобства проживающих граждан. О туалете, существующем на Савеловском вокзале многие и не подозревают.
[bookmark: _GoBack]       Ранее общественный туалет существовал в строении 9 дома 2/18                                 по Бутырской улице.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                  А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
22 декабря 2017 года решением № 01-02/16-5